

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวตราคาจ้างก่อสร้างรางส่งน้ำสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านซึบ (ท่าแก้ง) บ้านท่าแก้ง หมู่ที่ 9 ตำบลลุ่มลำชี
 อำเภอพานงา แขวง จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. ก่อสร้างรางส่งน้ำสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านซึบ (ท่าแก้ง) บ้านท่าแก้ง หมู่ที่ 9 ตำบลลุ่มลำชี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลุ่มลำชี / เทศบาลตำบลลุ่มลำชี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,307,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 1 เมตร ลึกเฉลี่ย 1 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 870 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,948,045.79 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ขวัญพนม สติตย์ชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา
 - 7.2 ไพธิน มะลิตา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข
 - 7.3 สมชาย ศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างส่งน้ำสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านซึน (ท่าแก่ง) บ้านท่าแก่ง หมู่ที่ 9 ตำบลลุ่มลำชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างส่งน้ำสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านซึน (ท่าแก่ง) บ้านท่าแก่ง หมู่ที่ 9 ตำบลลุ่มลำชี

หน่วยงาน เทศบาลตำบลลุ่มลำชี / เทศบาลตำบลลุ่มลำชี

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7	
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย	รวม
1	[6]งานรื้อถอนคลองตาดคอนกรีตเดิม	870.000	ม.	100.00	87,000.00	1.3392	133.92	116,510.40
2	[2]งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	191.000	ลบ.ม.	48.10	9,187.10	1.3392	64.41	12,303.36
3	งานทรายอัดแน่น							
3	[3(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	52.000	ลบ.ม.	537.12	27,930.24	1.3392	719.31	37,404.17
4	[10]งานคอนกรีตหยาบ	52.000	ลบ.ม.	1,911.20	99,382.40	1.3392	2,559.47	133,092.91
5	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	423.000	ลบ.ม.	3,317.21	1,403,179.83	1.3392	4,442.40	1,879,138.42
5.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	14,601.000	กก.	26.99	394,080.99	1.3392	36.14	527,753.26
5.3	ลวดผูกเหล็ก	443.000	กก.	35.52	15,735.36	1.3392	47.56	21,072.79
7	[8]งานลูกรังบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.10 ม.	348.000	ลบ.ม.	267.49	93,086.52	1.3392	358.22	124,661.46
7	[15.2(1)] งานท่อ PVC 12 (300) ชั้น 5	27.000	ทอน	2,658.00	71,766.00	1.3392	3,559.59	96,109.02
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น					2,201,348.44			
รวมราคากลางทั้งสิ้น								2,948,045.79

สมชาย ศิริ

11 พฤศจิกายน 2567 11:35:50

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างส่งน้ำสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านซึบ (ท่าแก่ง) บ้านท่าแก่ง หมู่ที่ 9 ตำบลคู่มูลำชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างส่งน้ำสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านซึบ (ท่าแก่ง) บ้านท่าแก่ง หมู่ที่ 9 ตำบลคู่มูลำชี

หน่วยงาน เทศบาลตำบลคู่มูลำชี / เทศบาลตำบลคู่มูลำชี

ราคากลาง (..... สอกลางแก่งสี่หมื่นแปดพันสี่สิบลบาทเจ็ดสิบบาทเก้าสตางค์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างส่งน้ำสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านเชียง (ทกแก่ง) บ้านท่าแก่ง หมู่ที่ 9 ตำบลลุ่มลำชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างส่งน้ำสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านเชียง (ทกแก่ง) บ้านท่าแก่ง หมู่ที่ 9 ตำบลลุ่มลำชี

หน่วยงาน เทศบาลตำบลลุ่มลำชี / เทศบาลตำบลลุ่มลำชี


(ไพฑลิม มละลิตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ขวัญพนม สติยศชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สมชาย ศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง